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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82204025L

2. Data e Regjistrimit 04/10/2018
3. Emri i Subjektit MMT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dervish Hima", Hyrja 1, 
Apartamenti 71/1, Tirane, Shqiperi (pallati Ambasador 3). 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qellimi i veprimtarise se Shoqerise eshte projektimi. 

ndertimi, operimi dhe menaxhimi i prodhimit te energjise 
nga burime te rinovueshme vecanerisht energjise diellore 
fotovoltaike duke perfshire, por pa u kufizuar: Investime ne 
fushen e prodhimit te energjise nga burimet e rinovueshme 
ne territorin e Republikes se Shqiperise; Sudime fizibiliteti 
dhe konsulence profesionale ne fushen e energjise se 
rinovueshme; Studimi, projektimi, implementing, inspektimi, 
operimi dhe mirembajtja e centraleve dhe sherbimeve 
ndihmese, ne rrjet ose jashte rrjetit, hibrid-gjenerues te 
energjise nga burimet e rinovueshme; Prodhimi dhe tregtia e 
energjise elektrike te prodhuar nga burimet e rinovueshme; 
Eksportimi i energjise elektrike te prodhuar nga burimet e 
rinovueshme te energjise; Import- Eksporti i produkteve, te 
mirave dhe sherbimeve te suportit te prodhimit te energjise 
nga perdorimi i burimeve te rinovueshme. Ndertimi dhe 
instalimi i linjave te shperndarjes elektrike. Studime 
mjedisore si dhe sherbime te tjera ndihmese te parashikuara 
ne ligj ose akte te tjera per shoqerite qe kryejne veprimtarine 
e mesiperme. Me qellim per te arritur objektivat e mesiperm 
Shoqeria ka te drejte: Te nennshkruaje cdo lloj kontrate ose 
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marreveshje me personat fizik ose juridik. shteteror ose 
privat, ente, shoqeri, organizata shteterore shqiptare ose jo. 
Te themeloje shoqeri per te marre pjese ne shoqeri shqiptare 
ose te huaja, ndermarrje te perbashketa ose biznese te llojit te 
ndryshem me te njejtin objekt. Te themeloje dege ose agjensi 
brenda dhe jashte territorit shqiptar; Te perfaqesoje interest 
shqiptare ose te huaja ne fushen e lidhur me objektin e 
shoqerise. Te miratoje hua vetjake ose cdo lloj forme tjeter 
garancie, te hartoje fatura kembimi, ceqe, obligacione dhe 
cdo titull tjeter per llogari te Shoqerise dhe te leshoje garanci 
kolaterale. Te ndermarre cdo veprim tregtare dhe te 
procedoje me cdo veprim ligjor ose transaksion te lidhur ne 
menyre direkte ose indirekte me objektin e Shoqerise, ose te 
lidhur ne menyre direkte ose indirekte me permbushjen e 
objektit te Shoqerise. Shoqeria mund te ndermarre here pas 
here, per qellime sekondare dhe jo si objekt kryesor, dhe 
vetem me qellim per permbushjen e objektit te saj, cdo 
veprim tregtar, industria, operacione financiare, transaksione 
ne lidhje me pronat e luajtshme ose te paluajtshme te cilat 
mund te konsiderohet si te nevojshme per permbushjen e 
objektit te Shoqerise. Shoqeria mund te ndermarre aktivitetet 
ndihmese si dhe cdo aktivitet qe mund te ndihmoje ne 
permbushjen e objektit te Shoqerise ne perputhje me ligjin.
Endri Sejdini10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2020                Deri: 
MMT MACHINES & MECHANISM TRADING GMBH
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

11. Ortakët 
11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MMT ALBANIA
E-Mail: officealbania@mmt.energy  
Telefon: 0692022301  
Të Tjera: Kapitali fillestar i shoqerise eshte 100.000 mije 
Euro.

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB236279-2D5A-47A8-9758-35EE59C8E2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B840F1B-7377-49ED-921B-77F4B0BB17DA
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-962063-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010977-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.11.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i nenit 13.6 te statutit te shoqerise. Depozitimi i statutit te 
shoqerise date 14.11.2018.
E-Mail ishte            ("sejdiniendri@gmail.com")          u be            
("officealbania@mmt.energy")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Sejdini")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori ka te drejten te delegoje plotesisht ose 
pjeserisht te drejtat e tij nepermjet prokures paleve te treta vetem pasi ka marre 
miratimin paraprak me shkrim nga Ortaku i Vetem. E drejta e perfaqesimit kundrejt 
paleve te treta dhe e drejta e nenshkrimit perpara bankave. Pervecse kur parashikohet 
ndryshe nga ketu, Administratori gezon te drejten e perfaqesimit te Shoqerise gjate 
veprimtarise se perditshme te shoqerise nepermjet nenshkrimit te tij per 
kontratat/veprimet/faturat te cilat nuk kalojne vleren e 1000 (nje mije) Euro (ose 
ekuivalentja ne cfaredolloj monedhe tjeter) per cdo veprim/marreveshje dhe me marrjen 
e miratimit paraprak me shkrim te Ortakut te Vetem per veprime dhe marreveshje me 
nje vlere me te larte se 1000 Euro (ose ekuivalentja ne cfaredolloj monedhe tjeter).")            
u be              (""Administratori ka te drejte te hape llogari bankare ne emer te Shoqerise. 
Per te gjithe veprimet e llogarive bankare, Administratori eshte i autorizuar kryeje 
individualisht transaksione bankare deri ne vlere 1000 (nje mije ) Euro (ose ekuivalentja 
ne cfaredolloj monedhe tjeter) per transaksion me kusht qe shuma totale mujore nuk i 
kalon 3000 (tre mije) Euro (ose ekuivalentja ne cfaredolloj monedhe tjeter). 
Administratori eshte i autorizuar te kryeje transaksione brenda ketij limiti me qellim 
kembimin e vleres ne nje monedhe tjeter jashte bankes, dhe derdhjen e shumes se 
konvertuar. Per cdo veprim mbi keto shuma, eshte i nevojshem miratimi paraprak me 
shkrim i Ortakut te Vetem i perfaqesuar nga Z. Stanislav Malynovskyy i cili mund te 
jepet me e-mail apo ne forme shkresore, pa ndjekur ndonje forme te vecante" dhe/ose ne 
cdo forme tjeter te pranueshme nga bankat. Perjashtim nga rregulli i mesiperm 
bejne:pagesat e kontributeve shoqerore dhe shendetesore te punonjesve te 
Shoqerise,rrogat, taksat/tatimet qe paguhen sipas ligjeve ne fuqi, transaksione qe 
rrjedhin nga te gjithe kontratat e miratuara me pare nga Aksionari/Perfaqesuesi i Vetem 
permes formes se shkruar, tarifa aplikimi ose pagesa te tjera zyrtare per aplikime ne 
institucionet shteterore qe jane miratuar me pare nga Aksionari/Perfaqesuesi i Vetem 
permes formes se shkruar, qeraja e zyres dhe taksat perkatese te pagueshme sipas 
ligjit;feturat e sherbimeve (energji,uje,internet)".  ")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF36CE0-DD91-4945-8A08-9CB5D3B89BCF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273555-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
MMT ALBANIA  pash  2018 (2).xlsx
MMT ALBANIA_Vendim Asambleje_Miratim Bilanci 2018.pdf
MMT ALBANIA  bilanci  2018 (1).xlsx
MMT Albania shenime.pdf

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390344-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.10.2019 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Endri Sejdini per nje afat 1-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Sejdini")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/10/2018")            u be              ("03/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Sejdini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/10/2019")            u be              ("03/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519463-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
31.05.2020, ku eshte vendosur: Kalimi i shoqerise ne likuidim. Caktimi i Z.Endri Sejdini si 
likuidator i shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Endri Sejdini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Endri Sejdini")                      Nga data "31/05/2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC20D3B7-589D-4BA5-A142-50B85A9AE45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC20D3B7-589D-4BA5-A142-50B85A9AE45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFF331E-7A61-4941-B0B6-6AB5AA450773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2040061-2612-4590-B6C4-989F14ED2FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAD82F5-FFF6-43FF-A57D-F9F8F1A404D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BA4EBA-AB13-49FD-81F1-13E453AE2A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476839A0-4E5E-4762-96C7-9E07788611D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1301D92B-D7B6-4DB9-B6CB-B4FEFAB6029F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CC1F09-FA5E-4C81-90C2-B62A004F3EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED7FCF1-BAE6-4937-A254-3B932F24B93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBC277A-CD03-472F-9DCF-A137014880A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBC277A-CD03-472F-9DCF-A137014880A6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542381-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
MMT AL_Vendim Asambleje_Miratim Bilanci 2019_2020-06-29_scan.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
MMT AL_Pershkrim Aktiviteti_QKB_2020-06-30_scan.pdf
SHENIME-converted.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-614103-11-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DAA272-A791-445C-AB3E-3626D1108E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E653DC7-44EF-44C9-86B5-F2064D4F7F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B66C39D-B522-458B-B4D0-CB6680B0A07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4429F73A-5D3B-4A95-B676-C9631A353580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE2F115-5CDB-4F04-9C6B-12290D9D468B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2BFDD2-BBFE-4101-8993-541C619F1147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE32C0AE-4FE4-4FB7-A7AF-A0C1757C859B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDE6FC5-C6CE-4C0F-86D5-2DB67BCAFE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C492A4AF-1A24-47B3-BE8B-EF2FA89F41AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7276B67-2405-4AF2-BEDC-21E86F56B10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E2BED9-8219-487D-8618-7899C4FF94C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925178C2-9B99-4649-935D-BBA28DEADF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EA1813-62F5-4E40-A111-CC0503D78504

